
Id: BD8A2555-D69D-4C9B-86EB-53F3665694FC. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXVI/305/22 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Grajewskiego. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), w związku z art. 229 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uznać skargę wniesioną przez Zarząd Spółki dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej Wsi 

Żebry na działalność Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Grajewskiego, za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie stanowiska zajętego przez Radę Powiatu Grajewskiego stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Grajewskiego do powiadomienia Skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 



Id: BD8A2555-D69D-4C9B-86EB-53F3665694FC. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXVI/305/22 

Rady Powiatu Grajewskiego 

z dnia 27 października 2022 r. 

Uzasadnienie  

Rada Powiatu Grajewskiego na sesji w dniu 27 października 2022 r. rozpatrzyła skargę wniesioną przez 

Zarząd Spółki dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej Wsi Żebry na działalność Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Grajewskiego. 

Rada Powiatu Grajewskiego stwierdziła, iż Komisja działa ściśle w granicach zakreślonych przepisami 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz zapisami Statutu 

Powiatu Grajewskiego przyjętego uchwałą Nr  XLI/204/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 września 

2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Grajewskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3621 oraz z 2018 r. 

poz. 3745). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrując skargi przeprowadza wnikliwe postępowania wyjaśniające, 

zapoznaje się z przedłożonymi informacjami, dokumentami i innymi materiałami bądź wyjaśnieniami co do 

stanu faktycznego i prawnego spraw podnoszonych w skargach, wszechstronnie wyjaśniając zarzuty w nich 

podnoszone. 

Na posiedzenia Komisji zawsze zapraszane są obie strony: skarżąca oraz oskarżana i mogą one swobodnie 

przedstawiać swój punkt widzenia i argumenty za nim optujące. Żadna ze stron nigdy nie była w żaden sposób 

dyskryminowana. 

Ostateczne stanowisko, które było następnie prezentowane Radzie Powiatu Grajewskiego, Komisja za 

każdym razem przyjmowała po dokładnej analizie przedstawionej dokumentacji oraz innych informacji 

uzyskanych w toku postępowania dotyczącego okoliczności sprawy. Podnoszone przez panie M. i E. L. - 

członków Zarządu Spółki -  zarzuty, iż „posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji to jedna wielka kpina” 

są więc nieuzasadnione i całkowicie bezpodstawne. 


